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Klobbens verksamhet under verksamhetsåret 2020/2021 liknar inget av tidigare 104 år. 
Världen drabbades av en pandemi, med start i Kina, där hundratusentals smittats i Sverige och 
över 14.500 personer avled i sviterna efter sjukdomen benämnd Covid-19 eller Corona. Under 
året drabbades framför allt äldre personer. I hela världen har över 2 miljoner människor avlidit 
i sviterna av sjukdomen. Statistiken är osäker då alla länder redovisar på sitt sätt. 
Tack och lov utvecklade flera bolag vaccin mot sjukdomen. Vaccinationerna kom igång i 
början av 2021 då man började med de äldsta. Det krävdes två sprutor, vilka man fick med en 
dryg månads mellanrum, för att få immunitet. 
Regeringen bestämde, via Folkhälsomyndigheten FHM, om flera restriktioner för att hindra 
folk att träffas och väldigt många arbetade hemifrån. 
 
Under generalkaptenens sedvanligt trevliga ledning startade höstterminen dock 2020-08-11 
enligt planerna men med restriktioner för duschningen och med uppmaningen om att hålla 
avstånd. I övningarna deltog 33 av Klobbens medlemmar vid något av övningstillfällena. 
I oktober kom nya regler från FHM och styrelsen beslöt därför vid mötet 201028 att pausa 
våra övningar fram till mitten av november. Vi möte 201117 beslöt styrelsen av fortsätta 
pausa övningarna terminen ut. Det blev därmed ingen terminsavslutning med luciafirande och 
det planerade 105-årsfirandet gick inte heller att genomföra. 
 
Styrelsen uppmanade alla medlemmarna att hålla kontakten och stötta varandra. 
 
Klobbens förre ordförande (2004-2019) Tommy Knutsson avled i början av november 2020 
efter en längre tids sjukdom. Tommy blev medlem 1992. Då bestämmelserna endast medgav 
närvaro av tjugo personer på begravningen, vilka fylldes av den närmaste släkten, vara flera 
Klobbmedlemmar med vid den särskilda avskedsceremonin som hölls precis före 
begravningen. Medlemmarna medförde stor krans, Klobbens fana och det hölls också ett 
kortare tal. 
 
Vår avhållne medlem Henrik Fahl lämnade oss 201209, även han efter en längre sjukdomstid. 
 
Tyvärr medgav inte bestämmelserna att vårterminen 2021 kunde starta planenligt. Styrelsen 
kunde dock vid möte 210423 besluta om att övningarna skulle återupptas med start 210405 
och med förlängd termin till 210611.  
Det beslöts även att ingen terminsavgift skulle utgå. 
 



Klobbens nestor Sven Tollin avled i april 2021 i en ålder av drygt 97 år. Sven blev medlem 
2003. 
Även medlemmen Roland Wikman avled i april 2021. 
 
Glädjande nog tillkommer det även nya medlemmar; den senaste är Bengt Ståhl.  
 
Klobbens ekonomi har inte drabbats nämnvärt av pandemin utan den är fortsatt stark. Vår 
kassaförvaltare Lars-Göran Lundh håller hårt i kassan. 
 
Klobbens golftävling kunde genomföras under våren på Sofiedals golfbana med             
Harald Håkansson som vinnare. 
 
Malmö 2021-08-17 
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